
 

Pořad bohoslužeb 

 

22.10. Ne   29. NEDĚLE V MEZIDOBÍ    farní kavárny 
          sbírka na misie 

Adamov  8.00  mše svatá – za rodinu Uhlířovu a Krejčích 
Bílovice  9.30  mše svatá – za Františka a Antonii Kalodovy,  

živou a † rodinu 
Babice  11.00  mše svatá – za Marii a Františka Havláskovy, 

rodinu Malých a † setru Marii 
Bílovice  19.00  adorace + růženec 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

23.10. Po    

Babice  13.00  pohřební rozloučení  
s panem Ladislavem Procházkou   

Brno  17-19 Dotek Boha – večer chval – kostel sv. Máří  
Magdalény v Brně – 17 – 19 hod. 

 

24.10. Út   
Brno  17-19 Světlo pro tebe – kostel sv. Máří Magdalény  

v Brně – 17 – 19 hod. 
Adamov 17.30 mše svatá – za Marii Kakáčovu 
Bílovice 19.30 Ekumenické biblické hodiny s P.  Kašparem 

– Příběhy praotců Abraháma, Izáka a Jákoba  
 

25.10. St     
Bílovice  8.00 modlitba růžence / (mše svatá) 
Babice  16.45 náboženství v Babicích n./S.  1.a 3. středu 

17.30 bohoslužba slova  
Brno  17-19 Dotek Boha – večer chval – kostel sv. Máří  

Magdalény v Brně – 17 – 19 hod. 
 

 

Náboženství v Bílovicích n./S.  
1.tř.  – 2.tř.  středa  12.45 – 13.30 šestá vyučovací hodina 
3.tř.  – 4.tř.  středa  13.40 – 14.25 sedmá vyučovací hodina 
 
 

Podzimní farní cyklozájezd 
25.-29.10.2023 

 
Navštívíme nejen na kole: 

• Znojmo – Národní park Podyjí s výlety do Rakouska 

• Znojemské podzemí 

• Wachau oblast UNESCO v Dolním Rakousku – pojedeme podél 
břehů Dunaje od Kremže do Melku a po druhé straně řeky zpět. 

 
Ubytování – ve znojemském klášteře na karimatkách a spacácích 
Stravování – vlastní 
Doprava – vlastní 
Program – bude přizpůsoben počasí  
 

(při nepříznivém a deštivém počasí může být akce zrušena) 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

26.10. Čt  
Adamov 17.30 bohoslužba slova 
Bílovice 19.00 modlitební společenství 

GODZONE – na brněnském výstavišti – 18-21 
 

 
 

27.10. Pá    
Bílovice 17.30 bohoslužba slova 
 

Náboženství v Bílovicích n./S.  
5. tř. – 9. tř. pátek  18.30 – 19.30 na faře – mladší skupina 
5. tř. – 9. tř. pátek  18.30 – 19.30 na faře – starší skupina 
 

28.10. So   sv. Šimona a Judy, apoštolů 
   

29.10. Ne   30. NEDĚLE V MEZIDOBÍ     
    konec letního času      

Adamov  8.00  mše svatá – za bratra Jana 
Bílovice  9.30  mše svatá – za † maminku Marii Grůzovou,  

rodiče a živou a † rodinu 
Babice  11.00  mše svatá – za rodinu Adámkovu a Hlouškovu 
Bílovice  19.00  adorace + zpovídání + růženec 
 

 

Kontakty 
 

 

farář: P. PaedDr. Pavel Lazárek, PhD. 

e-mail: bilovice@dieceze.cz; 

adamov@dieceze.cz  

babicenadsvitavou@dieceze.cz 

web: https://farnost-bilovice.cz 

http://farnostbabicenadsvitavou.cz/ 

https://www.farnostadamov.cz/ 

telefon: 607 177 690 

 

https://tour.godzone.sk/


 

 
 
 

Podzimní farní cyklozájezd 
25.-29.10.2023 

 
Navštívíme nejen na kole: 

• Znojmo – Národní park Podyjí s výlety do Rakouska 

• Znojemské podzemí 

• Wachau oblast UNESCO v Dolním Rakousku – pojedeme podél 
břehů Dunaje od Kremže do Melku a po druhé straně řeky zpět. 

 
Ubytování – ve znojemském klášteře na karimatkách a spacácích 
Stravování – vlastní 
Doprava – vlastní 
Program – bude přizpůsoben počasí  
 

(při nepříznivém a deštivém počasí může být akce zrušena) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Možnost získat plnomocné odpustky pro duše v očistci už před 1. 
listopadem  
věřící v České republice mohou obdržet plnomocné odpustky pro duše v 
očistci už v týdnu před Vzpomínkou na všechny věrné zemřelé. Pokud 
tedy věřící z vážných důvodů nemohou navštívit hřbitovy v obvyklé době 
od 1.do 8. listopadu, mohou odpustky pro zemřelé získat již od 25.října do 
1. listopadu.  
Podmínky pro získání plnomocných odpustků pro duše v očistci jsou 
následující: (1) daný den přijmout eucharistii, (2) navštívit hřbitov a zbožně 
se pomodlit za zemřelé a (3) pomodlit se na úmysl Svatého otce; (4) v 
okruhu těchto dní vykonat svatou zpověď. 
 

 

 

Kontakty 
 

 

farář: P. PaedDr. Pavel Lazárek, PhD. 

e-mail: bilovice@dieceze.cz; 

adamov@dieceze.cz  

babicenadsvitavou@dieceze.cz 

web: https://farnost-bilovice.cz 

http://farnostbabicenadsvitavou.cz/ 

https://www.farnostadamov.cz/ 

telefon: 607 177 690 


